
Әскерге шақыру учаскесіне 1992 жылы туған азаматтарды тіркеуге өткізу туралы

Қарағанды облысы Шахтинск қаласының әкімінің 2008 жылғы 5 желтоқсандағы N 1 
шешімі. Қарағанды облысы Шахтинск қаласы Әділет басқармасында 2009 жылғы 16 
қаңтарда N 8-8-61 тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі "Әскери міндеттілік және 

", 2001 жылғы 23 қаңтардағы "әскери қызмет туралы Қазақстан Республикасындағы 
" Заңдарына сәйкес, жергілікті мемлекеттік басқару туралы ШЕШІМ ЕТТІ:

      1. Әскерге шақыру учаскесіне 1992 жылы туған азаматтарды тіркеуді 2009 жылдың 
қаңтарынан наурызына  дейін  жүрг із ілс ін .
      2. Долинка, Новодолинский, Шахан кентінің әкімдері (Е.О. Солтабаев, З.С. 
Жапарова, А.Е. Клюев) азаматтардың ұйымдастырылған міндетті келуін қамтамасыз 
е т с і н .
      3. Шахтинск қаласы әкімінің орынбасары Б.К. Егишев әскерге шақыру учаскесіне 
азаматтарды тіркеуге алу және ұйымдастыру мәселесі жөнінде үйлестіру кеңесін 
ө т к і з с і н .
      4. Әскерге шақыру учаскесіне 1992 жылы туған азаматтарды тіркеуге алу 
қорытындысы туралы ақпарат қала әкімінің аппаратына 2009 жылдың 10 сәуіріне 
д е й і н г і  м е р з і м д е  ұ с ы н ы л с ы н .
      5. Осы шешімінің орындалуын бақылау Шахтинск қаласы әкімінің орынбасары Б.К.
Е г и ш е в к е  ж ү к т е л с і н .
      6. Осы шешім алғашқы ресми жарияланғанынан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімінің м.а.                         Қ. Мұқатов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


